T

Scripsit hesternâ die tabellarij festinatio in ad Te,
 Viri Nobiliss., scriberem aliquantulo precipitantius
 quam sanè voluissem. propterea satis submitto statim
 si forte hesternâ meâs Bruxellâ assequantur. Ut
 primum literas tradidi, subijt ecce mihi dubitare, et
 vereri, ne quod in is scripsisse meminî de nullo à me
 hostimento etc., id à me aut crudius dictum, aut
 obscureius expressum videri possit. Scio enim quid Steenbergensium
 sibus incumbat; quorum est nostra causâ illis prestare, quod
 nos Illorum nomine facimus! Suis Illi sumptibus
 procurare debent nostra Clientela Diploma: non minus
 quam nos Sir Illorum. Atque hoc ratio fuit cur meas
 vobis tradi curaverim ipsorum Steenbergensium manû,
 ad quos eas transmissi. Quapropter vehementer rogo
 ut si officio suo illi defuerint in persolvendis juribus,
 id mihi per literas significari; ut debitam ipse satisfactio
 onem curem. Neque enim a Viro Amico quidquam
 gravius autim postulare, quam quod absque ullo suo
 onere commode prestare possit. Ut nec ignoro jure
 merito in Ordinibus deberi quod cû de se ipsi antea
 constituerint. Everso igitur, ut quidquam foris in
 prioribus omissum fortasse videbitur, id nunquam festinationis
 et precipitationi meâ ita ascribas, ut mihi errorem,
 quantumlibet commisit est, agnoscenti etiam benigne
 ignoscas. Ceterum, quod aliquando quibus tribus lineis
 accessit Princeps Mauritiûs, altiss. memoria, optarim
 valde mihi licere de consensu Excellentiss. Principis

Hug. 37.

expresso vel in diplomate licentia quod minus a nobis
petit. redintegrari, vel alio separato etiam si limit
temporis, ingredi urbes Ordinibus Vris subditas.
non abutar. praevidet quaedam negotia loci et loci
nostra, etiam propria, quae breui me volent
Ditiones vras subintrare, forte etiam Amsterdam
pertinere. Sed per diuturnorum seculi nostri
factuum malignitates olimne opus erit
emendatis. Sino inde sine diplomatis? auertat
bonis Deus, qui Excellentiss. Augustij Principem
Tenentium PACIS PRINCIPEM faciat et Te
Vir nobiliss. diutissime seruet in volumem
Vale

Tui

Observantissimus

J. Bouckaert
P. Asprewille.

Aprille prid. Idib. Decemb.
1622.

Faint, illegible handwritten text in brown ink, possibly a signature or address, located in the upper left quadrant of the page.

Impressissimo et Nobiliss.
Domino

Dno Constantino Huygenio, Equiti,
Zuylhemensi Soparosa, Principi
Auriato a Consilijs et
Secretis.

Hagbam-Comitis